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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Głubczyckie Towarzystwo Muzyczne
48-100 Głubczyce
Warszawska 18 

Adres do korenspondencji : 
Chopina 6/, 48-100 Głubczyce

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000012692 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z statut stowarzyszenia:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Wyprawa odkrywców sztuki" - otwarcie Nocy Muzeów w Pałacu w
Wysokiej

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-05-16 Data

zakończenia 2026-05-16

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Wydarzenie będzie miało charakter jednodniowy. Będzie skierowane dla odbiorcy bez limitu wieku; zarówno dla dzieci z
opiekunami, jak i dla młodzieży oraz osób dorosłych. "Wyprawa odkrywców sztuki"  planowana jest na dzień 16. 05. 2026
na terenach przypałacowych oraz w Pałacu w Wysokiej. W  bieżącym roku w całej Polsce w nocy z 16 na 17 maja 
zaplanowana została Noc Muzeów, stąd termin naszego wydarzenia wpisuje się w ogólnopolskie świętowanie Nocy
Muzeów. "Wyprawa odkrywców sztuki" jest inauguracją Nocy Muzeów w Pałacu w Wysokiej. W przypadku niekorzystnych
warunków atmosferycznych, z racji tego, że większa część wydarzenia jest plenerowa,  termin imprezy zostanie zmieniony. 
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Wydarzenie będzie się składało z kilku etapów;
1. gra terenowa, która będzie miała na celu przybliżenie uczestnikom słynnych dzieł z dziedziny sztuk plastycznych i
zapoznanie z terenem przypałacowym oraz Pałacem w Wysokiej,
2. wspólny posiłek na zakończenie gry terenowej,
3. plenerowy koncert muzyki klasycznej,
4. inauguracja Nocy Muzeów w Pałacu w Wysokiej,
ad.1
Gra terenowa odbędzie się według scenariusza specjalnie opracowanego na ten cel  przez artystę malarza, ceramika i
edukatora w zakresie sztuk plastycznych. W trakcie poszukiwania ukrytego "skarbu" (zaprojektowane na to wydarzenie
imitacje monet, ukryte w pałacowych lochach) uczestnicy będą rozwiązywać zagadki związane ze sztuką plastyczną oraz
wspólnie odkrywać  dzieła wybitnych malarzy. Zadanie będzie  polegało na przemieszczaniu się według opracowanej
mapy po terenie przypałacowym oraz zabudowaniach folwarku, pomiędzy stanowiskami przygotowanymi przez
organizatorów. Na każdym ze stanowisk na uczestników będą czekać zadania, składające się na rozwiązanie zagadki - 
miejsca ukrytego "skarbu". Gra zakończy się gdy każdy z uczestników osiągnie jej cel - znajdzie pamiątkową monetę.
ad. 2.
Bezpłatny posiłek będzie przeznaczony dla wszystkich uczestników "Wyprawy odkrywców sztuki".  Spędzimy wspólnie
czas i omówimy z uczestnikami  przebieg gry terenowej. Będzie to dla nas - organizatorów możliwość uzyskania informacji
zwrotnej w celu udoskonalania tego typu wydarzeń w przyszłości a także sposobność by zebrać propozycje i pomysły na
kolejne imprezy kulturalne, które zamierzamy realizować.
ad. 3
W sposób płynny przejdziemy od aktywności ruchowo -integracyjnej do stopniowego wyciszenia i wprowadzenia w
atmosferę nocnego zwiedzania Pałacu. Muzyka klasyczna wykonana na żywo posłuży temu celowi. Koncert zaplanowany
jest w przypałacowej altanie o zachodzie słońca. W programie koncertu usłyszymy utwory Astora Piazzolli na duet
gitarowo- skrzypcowy, w wykonaniu zawodowych artystów muzyków, przedstawicieli sceny muzycznej młodego pokolenia,
studentów wydziału instrumentalnego Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach. Koncert będzie
wprowadzeniem do rozpoczynającej się Nocy Muzeów w Pałacu w Wysokiej. 
ad. 4
Po koncercie nasze wydarzenie zakończy prelekcja organizatorów Nocy Muzeów na temat historii i funkcji Pałacu, folwarku i
przypałacowych terenów. 

"Wyprawa odkrywców sztuki" będzie  wydarzeniem, które w formie zabawy połączy cele edukacyjne (wiedzę z zakresu
sztuk plastycznych), integracyjne (wspólnie  spędzony czas przy poszukiwaniu ukrytego skarbu), kulturalne (koncert
muzyki klasycznej) oraz historyczne (prelekcja na temat historii pałacu w Wysokiej, wprowadzająca do Nocy Muzeów). 
Udział  we wszystkich wydarzeniach w ramach  "Wyprawy odkrywców sztuki" przewidujemy dla minimum 50 odbiorców.  Wszystkie etapy
wydarzenia będą bezpłatne dla uczestników.                            

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

organizacja gry terenowej udział minimum 50 osób lista uczestników, fotorelacja

wspólny posiłek mający na celu
integrację uczestników udział minimum 50 osób fotorelacja

koncert plenerowy muzyki klasycznej udział minimum 50 osób fotorelacja

prelekcja udział minimum 50 osób fotorelacja

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Głubczyckie Towarzystwo Muzyczne zostało założone w 2011 roku. Od samego początku jego istnienia działało przy nim
Ognisko Muzyczne, w którym osoby w różnym wieku kształciły się w nauce gry na instrumentach muzycznych. Od
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momentu powstania stowarzyszenie było współorganizatorem wielu koncertów oraz warsztatów metodycznych dla uczniów
i nauczycieli Państwowej Szkoły Muzycznej w Głubczycach, z którą współpracuje do dziś.
Poszerzanie oferty zajęć o lekcje rysunku i malarstwa doprowadziło do przekształcenia się Ogniska Muzycznego w
Ognisko Artystyczne o nazwie: "Głubczycki Bank Talentów". Obecnie pod patronatem stowarzyszenia odbywają się
różnorodne działania artystyczne o różnym profilu.
Prowadzone są regularne zajęcia muzyczno-ruchowe, taneczne, wokalne, lekcje gry na instrumentach, nauka języka
angielskiego połączona ze śpiewem oraz zajęcia z zakresu sztuk plastycznych: malarstwo, rysunek, rzeźba, ceramika i
rysunek cyfrowy.
W latach 2022 - 2025 stowarzyszenie Głubczyckie Towarzystwo Muzyczne przy finansowym wsparciu ze strony Gminy
Głubczyce zorganizowało już cztery zbiorowe wystawy uczestników zajęć rysunkowo - malarskich. Od roku 2024
stowarzyszenie organizuje również koncert podsumowujący zajęcia wokalne i instrumentalne. Koncerty nieodpłatnie otwarte dla publiczności
cieszą się dużą popularnością. W 2024 gościliśmy ponad setkę odbiorców w Sali pod Aniołem głubczyckiego Ratusza, w otoczeniu
prezentowanych tam prac plastycznych. Symbioza sztuk muzycznych i plastycznych uatrakcyjniła i w znaczący sposób wpłynęła na promocję
działań artystycznych w naszej gminie. 
Stowarzyszenie organizuje również sezonowe imprezy - Koncerty Kolędowe, Warsztaty Bożonarodzeniowe i Wielkanocne, warsztaty z okazji
Dnia Babci i Dziadka.
W roku 2025, przy finansowym wsparciu gminy Głubczyce zorganizowaliśmy bezpłatne warsztaty umuzykalniające dla dzieci w wieku
przedszkolnym, dla dzieci w wieku 0 - 3 lat wraz z opiekunami oraz warsztaty ceramiczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Dzięki projektowi,
współfinansowanemu przez gminę Głubczyce i współpracy z Miejskim Ośrodkiem Kultury w Głubczycach stowarzyszenie wystawiło spektakl
taneczno - teatralny "Dokąd zmierzamy" w opracowaniu tancerki i instruktorki Judyty Pakulskiej (stypendystki "Marszałkowskich Talentów" w
2023 r.), poprzedzony bezpłatnymi warszatami taneczno - teatralnymi.
W czerwcu 2025 r. w Noc Świętojańską, Stowarzyszenie zorganizowało nocną akcję artystyczną "W poszukiwaniu zaginionego słonecznika
Van Gogha", która polegała na rozwiązywaniu zagadek ukrytych w Sali Pod Aniołem głubczyckiego Ratusza, finałowym odkryciu "tajemnicy
słonecznika" i muzycznym rozpoczęciu lata ( w programie koncertu "Lato" A. Vivaldiego na skrzypce z akompaniamentem fortepianu).
Wydarzenie to spotkało się z dużym zainteresowaniem ze strony lokalnej społeczności, stąd pomysł na rozszerzenie scenariusza i
zorganizowanie podobnej imprezy na szerszą skalę w roku bieżącym.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 wynajem pałacu, terenów przypałacowych oraz budynków folwarku na
potrzeby zorganizowania gry terenowej, koncertu plenerowego, posiłku dla
uczestników wydarzenia

2 500,00 zł

2 zorganizowanie cateringu na potrzeby wspólnego posiłku, zwieńczającego
grę terenową

2 500,00 zł

3 opracowanie i realizacja scenariusza gry terenowej 1 000,00 zł

4 zakup "zestawów odkrywcy sztuki" dla każdego uczestnika gry terenowej oraz
zakup nagród za rozwiązanie zagadki

1 500,00 zł

5 zakup materiałów potrzebnych do przygotowania stanowisk z zagadkami 700,00 zł

6 wynagrodzenie dla muzyków 1 500,00 zł

7 wynagrodzenie dla prelegenta 500,00 zł

8 nagłośnienie i oświetlenie koncertu 600,00 zł

9 wydruk plakatów, ulotek promujących wydarzenie 800,00 zł

10 dokumentacja audiowizualna 500,00 zł

11 obsługa techniczna wydarzenia 800,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 900,00 zł 10 000,00 zł 2 900,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
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oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-03-16 21:16:02

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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